
R.Ə.Məmmədovun Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi 

sədrinin müavini təyin edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

1. Ramin Ələmşah oğlu Məmmədov Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə 

Dövlət Komitəsi sədrinin müavini təyin edilsin. 

2. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 
 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 12 may 2016-cı il 

                  № 2040 


